
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/144/2016 

RADY GMINY PORONIN 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. 

Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) - Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2016 o kwotę 628.453,06 zł, zgodnie 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2016 o kwotę 71.546,94 zł, zgodnie załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2016 w zakresie wydatków majątkowych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

4. W związku ze zmianą dochodów i wydatków zmniejsza się nadwyżka budżetu o kwotę 700.000,00 zł. 

5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Poronin na rok 2016 o kwotę 700.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2016 w zakresie dochodów i wydatków budżetu 

związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 9 do Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2016 

Nr XVI/84/2015 z dnia 23 grudnia 2015 roku dotyczącego zestawienia środków do dyspozycji jednostek 

pomocniczych na rok 2016 – Fundusz sołecki w związku ze zmianą klasyfikacji zadania realizowanego przez 

Sołectwo Małe Ciche z zadania pn. „Budowa drogi na Tarasówkę” na zadanie pn. „Remont drogi na 

Tarasówkę”. 

2. Nowa treść załącznika Nr 9 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej Uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika Nr 10 do Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2016 Nr XVI/84/2015 

z dnia 23 grudnia 2015 roku dotyczącego zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Poronin w roku 2016, w związku ze zwiększeniem o 51.000,00 zł dotacji celowej dla przedszkoli 

niepublicznych. 

4. Nowa treść załącznika Nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 

do niniejszej Uchwały. 

§ 3. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2016 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu  43.820.949,33 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 7824



2. Wydatki budżetu  43.163.985,22 zł 

3. Nadwyżka budżetu  656.964,11 zł 

4. Przychody budżetu  2.168.000,97 zł 

5. Rozchody budżetu  2.824.965,08 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Staszel 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7824



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/144/2016 Rady Gminy Poronin z dnia 30 listopada 2016 r. Zmiany w budżecie
 

Gminy Poronin na rok 2016 w zakresie dochodów
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
752 200,00Obrona narodowa -200,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 -200,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00 -200,00 0,00 0,00

756 10 823 449,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 100 000,00 10 923 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 823 449,00 0,00 100 000,00 10 923 449,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 4 300 000,00 0,00 100 000,00 4 400 000,00

801 844 545,20Oświata i wychowanie 0,00 48 257,00 892 802,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

844 545,20 0,00 48 257,00 892 802,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 262 500,00 0,00 48 257,00 310 757,00

851 612,00Ochrona zdrowia 0,00 204,00 816,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7824



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 0,00 204,00 816,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 612,00 0,00 204,00 816,00

852 14 430 341,24Pomoc społeczna -776 968,66 254,60 13 653 627,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

14 430 341,24 -776 968,66 254,60 13 653 627,18

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 567 478,24 0,00 254,60 4 567 732,84

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 403 032,00 -3 797,00 0,00 399 235,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 9 423 940,00 -773 171,66 0,00 8 650 768,34

43 275 078,61razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
105 059,63 0,00 0,00 105 059,63

-777 168,66 148 715,60 42 646 625,55

majątkowe

1 174 323,78razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
902 118,17 0,00 0,00 902 118,17

0,00 0,00 1 174 323,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 449 402,39

1 007 177,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 007 177,80

-777 168,66 43 820 949,33148 715,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7824



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/144/2016 Rady Gminy Poronin z dnia 30 listopada 2016 r. Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok
2016 w zakresie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

1 413 274,97 1 256 891,97 0,001 256 891,97 0,00 0,00 156 383,00156 383,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 256 891,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 513 274,97

110 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 346 891,97

100 000,00

-10 000,00

1 346 891,97

100 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

1 346 891,97

100 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166 383,00

10 000,00

0,00

166 383,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 002 995,91

Drogi publiczne gminne

850 362,91 0,00850 362,91 850 362,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 633,00 152 633,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

110 000,00

1 102 995,91 940 362,91

100 000,00

-10 000,00

940 362,91

100 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

940 362,91

100 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162 633,00

10 000,00

0,00

162 633,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

77 000,00 77 000,00 3 500,0075 000,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0071 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 80 000,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

80 000,00

3 000,00

0,00

78 000,00

3 000,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

74 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71012

10 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

13 000,00 13 000,00

3 000,00

0,00

13 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 649 577,79 4 549 951,77 3 421 250,004 387 111,77 0,00 0,00 99 626,0299 626,02162 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00965 861,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 749 781,79

111 204,00

-11 000,00 0,00

0,00

0,00162 840,00

0,00

0,00

4 650 155,77

111 204,00

-11 000,00

4 487 315,77

111 204,00

-11 000,00

3 511 250,00

100 000,00

-10 000,00

976 065,77

11 204,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 626,02

0,00

0,00

99 626,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 717 613,30

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 617 987,28 3 174 820,283 617 987,28 443 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 626,02 99 626,02 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 000,00

101 000,00

3 807 613,30 3 707 987,28

101 000,00

-11 000,00

3 707 987,28

101 000,00

-11 000,00

3 264 820,28

100 000,00

-10 000,00

443 167,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 626,02

0,00

0,00

99 626,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

50 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 0,0047 000,00 47 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

10 204,00

60 204,00 60 204,00

10 204,00

0,00

57 204,00

10 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 204,00

10 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 Obrona narodowa

200,00 200,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

200,00

Pozostałe wydatki obronne

200,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 074 621,10 613 328,00 73 920,00385 920,00 187 408,00 0,00 461 293,10461 293,1040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00312 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 094 621,10

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0040 000,00

0,00

0,00

633 328,00

20 000,00

0,00

405 920,00

20 000,00

0,00

73 920,00

0,00

0,00

332 000,00

20 000,00

0,00

187 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

461 293,10

0,00

0,00

461 293,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

826 213,10

Ochotnicze straże pożarne

364 920,00 73 920,00324 920,00 251 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 461 293,10 461 293,10 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,000,00

20 000,00

846 213,10 384 920,00

20 000,00

0,00

344 920,00

20 000,00

0,00

73 920,00

0,00

0,00

271 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

461 293,10

0,00

0,00

461 293,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7824



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

14 503 657,60 14 429 457,60 10 155 659,4013 052 057,60 770 000,00 0,00 74 200,0074 200,00607 400,00 0,00 0,00 0,00 0,002 896 398,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 011 563,60

585 198,39

-77 292,39 0,00

0,00

0,00610 300,00

5 000,00

-2 100,00

14 937 363,60

585 198,39

-77 292,39

13 506 063,60

529 198,39

-75 192,39

10 497 473,40

366 894,39

-25 080,39

3 008 590,20

162 304,00

-50 112,00

821 000,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 200,00

0,00

0,00

74 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 799 407,24

Szkoły podstawowe

7 725 207,24 6 297 108,407 340 207,24 1 043 098,84 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 74 200,00 74 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

387 000,00

2 000,00

0,00-22 078,00

276 152,00

8 053 481,24 7 979 281,24

276 152,00

-22 078,00

7 592 281,24

274 152,00

-22 078,00

6 505 990,40

221 848,00

-12 966,00

1 086 290,84

52 304,00

-9 112,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 200,00

0,00

0,00

74 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

527 488,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

527 488,00 430 130,00491 988,00 61 858,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 400,00

0,00

-2 100,00-3 100,00

7 500,00

531 888,00 531 888,00

7 500,00

-3 100,00

498 488,00

7 500,00

-1 000,00

436 630,00

7 500,00

-1 000,00

61 858,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 613 310,00

Przedszkola

2 613 310,00 677 890,001 837 310,00 1 159 420,00 740 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00-200,00

189 000,00

2 802 110,00 2 802 110,00

189 000,00

-200,00

1 975 110,00

138 000,00

-200,00

706 690,00

28 800,00

0,00

1 268 420,00

109 200,00

-200,00

791 000,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 549 098,90

Gimnazja

2 549 098,90 2 076 089,002 398 198,90 322 109,90 0,00 150 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

153 900,00

3 000,00

0,00-7 327,00

67 500,00

2 609 271,90 2 609 271,90

67 500,00

-7 327,00

2 455 371,90

64 500,00

-7 327,00

2 135 262,00

64 500,00

-5 327,00

320 109,90

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

491 477,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

491 477,00 435 768,00491 477,00 55 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 302,00

14 800,00

499 975,00 499 975,00

14 800,00

-6 302,00

499 975,00

14 800,00

-6 302,00

444 266,00

14 000,00

-5 502,00

55 709,00

800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

62 307,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

62 307,00 0,0062 307,00 62 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-38 000,00

0,00

24 307,00 24 307,00

0,00

-38 000,00

24 307,00

0,00

-38 000,00

0,00

0,00

0,00

24 307,00

0,00

-38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

4 700,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

4 700,00 4 700,004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-285,39

37,93

4 452,54 4 452,54

37,93

-285,39

4 452,54

37,93

-285,39

4 452,54

37,93

-285,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

192 509,46Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

192 509,46 192 000,00192 509,46 509,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 208,46

222 717,92 222 717,92

30 208,46

0,00

222 717,92

30 208,46

0,00

222 208,46

30 208,46

0,00

509,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

360 612,00 360 612,00 116 500,00325 612,00 35 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00209 112,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 360 816,00

204,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

360 816,00

204,00

0,00

325 816,00

204,00

0,00

116 500,00

0,00

0,00

209 316,00

204,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

612,00

Pozostała działalność

612,00 0,00612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

204,00

816,00 816,00

204,00

0,00

816,00

204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

816,00

204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

15 949 460,24 15 949 460,24 1 295 775,041 755 408,24 0,00 0,00 0,000,0014 194 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00459 633,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 172 746,18

10 754,60

-787 468,66 0,00

0,00

0,0013 407 443,34

0,00

-786 608,66

15 172 746,18

10 754,60

-787 468,66

1 765 302,84

10 754,60

-860,00

1 305 775,04

10 500,00

-500,00

459 527,80

254,60

-360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7824



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85211

9 423 940,00

Świadczenie wychowawcze

9 423 940,00 127 591,04169 969,00 42 377,96 0,00 9 253 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 481 159,34

0,00

-772 811,66-773 171,66

0,00

8 650 768,34 8 650 768,34

0,00

-773 171,66

169 609,00

0,00

-360,00

127 591,04

0,00

0,00

42 017,96

0,00

-360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

4 628 978,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 628 978,00 333 298,00367 568,00 34 270,00 0,00 4 261 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 251 410,00

0,00

-10 000,00-10 500,00

10 500,00

4 628 978,00 4 628 978,00

10 500,00

-10 500,00

377 568,00

10 500,00

-500,00

343 298,00

10 500,00

-500,00

34 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

244 363,00

Zasiłki stałe

244 363,00 0,000,00 0,00 0,00 244 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

240 566,00

0,00

-3 797,00-3 797,00

0,00

240 566,00 240 566,00

0,00

-3 797,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

207 287,24

Pozostała działalność

207 287,24 0,004 316,24 4 316,24 0,00 202 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

202 971,00

0,00

0,000,00

254,60

207 541,84 207 541,84

254,60

0,00

4 570,84

254,60

0,00

0,00

0,00

0,00

4 570,84

254,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 138 650,27 1 997 289,44 150 000,001 970 334,44 0,00 0,00 141 360,83141 360,830,00 26 955,00 0,00 7 000,00 0,001 820 334,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 255 797,27

120 808,84

-3 661,84 -3 661,84

74 808,84

98 102,000,00

0,00

0,00

2 114 436,44

120 808,84

-3 661,84

2 016 334,44

46 000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

1 866 334,44

46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 360,83

0,00

0,00

141 360,83

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

60 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

60 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

66 000,00 66 000,00

6 000,00

0,00

66 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

88 075,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

26 955,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 26 955,00 0,00 0,00 61 120,00 61 120,00 7 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 98 102,00

74 808,84

-3 661,84

0,00

0,00

0,00-3 661,84

74 808,84

159 222,00 98 102,00

74 808,84

-3 661,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 120,00

0,00

0,00

61 120,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

395 240,83

Oświetlenie ulic, placów i dróg

315 000,00 0,00315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 240,83 80 240,83 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

435 240,83 355 000,00

40 000,00

0,00

355 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

355 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 240,83

0,00

0,00

80 240,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 092 438,28 41 067 275,33 23 610 641,86 15 310 134,44 8 300 507,42 1 839 809,00 15 065 562,00 2 025 162,952 025 162,95377 832,0362 628,83110 801,61 7 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 181 948,61
74 808,84
-3 661,84

14 281 853,34
5 000,00

-788 708,66-889 622,89
961 169,83

43 163 985,22 41 128 822,27
951 169,83

-889 622,89

24 333 750,46
820 360,99
-97 252,39

15 751 948,44
477 394,39
-35 580,39

8 581 802,02
342 966,60
-61 672,00

1 890 809,00
51 000,00

0,00

62 628,83
0,00
0,00

377 832,03
0,00
0,00

2 035 162,95
10 000,00

0,00

2 035 162,95
10 000,00

0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7824



Plan Plan po

bazowy Zwiększenia Zmniejszenia zmianach

OGÓŁEM 20 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 20 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 10 000,00

Budowa dróg gminnych i chodników 0,00 20 000,00

Budowa drogi na Tarasówkę 10 000,00 10 000,00 0,00

Załącznik Nr 2.1

do Uchwały Nr XXVI/144/2016

Rady Gminy Poronin

z dnia 30 listopada 2016 roku

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2016 w zakresie wydatków majątkowych

Nazwa - TreśćDział Rozdział
Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7824



DOCHODY OGÓŁEM 44 449 402,39 148 715,60 777 168,66 43 820 949,33

WYDATKI OGÓŁEM 43 092 438,28 961 169,83 889 622,89 43 163 985,22

WYNIK - NADWYŻKA 1 356 964,11 700 000,00 656 964,11

PRZYCHODY BUDŻETU 1 468 000,97 700 000,00 2 168 000,97

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
75 000,00 75 000,00

1. Spłata pożyczki udzielonej OSP Małe Ciche 40 000,00 40 000,00

2. Spłata pożyczki udzielonej OSP Suche 35 000,00 35 000,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych
443 000,97 700 000,00 1 143 000,97

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
950 000,00 950 000,00

ROZCHODY BUDŻETU 2 824 965,08 2 824 965,08

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 240 781,83 2 240 781,83

963

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej - art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy 

o finansach publicznych

295 118,17 295 118,17

1. II etap budowy Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

miejscowości Ząb
295 118,17 295 118,17

                                                                                                            

                                                                                                             

                                                                                                            

Treść§

 Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2016

 w zakresie przychodów i rozchodów

Plan bazowy

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVI/144/2016

Rady Gminy Poronin

z dnia 30 listopada 2016 roku

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7824



963

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej - art. 243 ust. 3a ustawy o 

finansach publicznych

289 065,08 289 065,08

1. Świetlica wiejska - nowa jakość, większa 

funkcjonalność
207 396,52 207 396,52

2. Z ekologią na co dzień 11 989,75 11 989,75

3. Głos goralskiej dusy 7 048,92 7 048,92

4. Taniec i śpiew – organizacja warsztatów tańca i śpiewu 

góralskiego
10 759,95 10 759,95

5. Wykonanie regionalnej Szopki Bożonarodzeniowej w 

ramach pleneru rzeźbiarskiego w Gminie Poronin
7 456,79 7 456,79

6. Przedszkole pod Tatrami 23 076,15 23 076,15

7. Tak żyliśmy, tak żyjemy 5 590,00 5 590,00

8. Integracja przez aktywność w Gminie Poronin 15 747,00 15 747,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7824



                                                                                                                                

Zwiększenie Zmniejszenie

458,60 773 371,66

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

w tym:

dochody bieżące 200,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych  zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami (§ 2010)

200,00

851 Ochrona zdrowia 204,00

85195 Pozostała działalność 204,00

w tym:

dochody bieżące 204,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych  zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami (§ 2010)

204,00

852 Pomoc społeczna 254,60 773 171,66

85211 Świadczenie wychowawcze 773 171,66

w tym:

dochody bieżące 773 171,66

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci  (§ 2060)

773 171,66

85295 Pozostała działalność 254,60

w tym:

dochody bieżące 254,60

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych  zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami (§ 2010)

254,60

I DOCHODY

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVI/144/2016

Rady Gminy Poronin

z dnia 30 listopada 2016 roku

 Gminę Poronin w roku 2016

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2016 w zakresie dochodów i wydatków 

Zmiana

Dochody ogółem

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7824



Zwiększenie Zmniejszenie

10 458,60 783 371,66

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

w tym:

wydatki bieżące 200,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200,00

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 200,00

851 Ochrona zdrowia 204,00

85195 Pozostała działalność 204,00

w tym:

wydatki bieżące 204,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 204,00

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 204,00

852 Pomoc społeczna 10 254,60 783 171,66

85211 Świadczenia wychowawcze 773 171,66

w tym:

wydatki bieżące 773 171,66

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 360,00

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 360,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 772 811,66

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 000,00 10 000,00

w tym:

wydatki bieżące 10 000,00 10 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodz. i składki od nich naliczane 10 000,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

85295 Pozostała działalność 254,60

w tym:

wydatki bieżące 254,60

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 254,60

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 254,60

Wydatki ogółem

II WYDATKI

Nazwa - treśćDział Rozdz.
Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7824



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota w zł

28 240,83

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 240,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 240,83

w tym:

wydatki majątkowe 28 240,83

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 28 240,83

Modernizacja oświetlenia ulicznego: ul. Piłsudskiego boczna do 

Pietrzaków; ul. Za Torem - boczna droga do Czerników
28 240,83

22 451,46

1. 600 Transport i łączność 22 451,46

60016 Drogi publiczne gminne 22 451,46

w tym:

wydatki bieżące 22 451,46

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 451,46

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut. j.b. 22 451,46

Remonty dróg na terenie Sołectwa Stasikówka 22 451,46

28 240,83

1. 600 Transport i łączność 28 240,83

60016 Drogi publiczne gminne 28 240,83

w tym:

wydatki bieżące 28 240,83

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 240,83

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut. j.b. 28 240,83

Remonty dróg na terenie Sołectwa Murzasichle 28 240,83

19 514,41

1. 600 Transport i łączność 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

w tym:

wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut. j.b. 10 000,00

Remont drogi na Tarasówkę 10 000,00

                                                                                               Załącznik Nr 5

                                                                                               do Uchwały Nr XXVI/144/2016

                                                                                               Rady Gminy Poronin

                                                                                               z dnia 30 listopada 2016 roku

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych na 2016 rok - Fundusz sołecki

SOŁECTWO PORONIN

SOŁECTWO STASIKÓWKA

SOŁECTWO MAŁE CICHE

SOŁECTWO MURZASICHLE

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7824



2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 514,41

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 514,41

w tym:

wydatki majątkowe 9 514,41

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 9 514,41

Modernizacja oświetlenia wzdłuż drogi gminnej w Małem 

Cichem
9 514,41

28 240,83

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 240,83

75412 Ochotnicze straże pożarne 28 240,83

w tym:

wydatki majątkowe 28 240,83

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 28 240,83

Budowa drogi i parkingu koło Remizy OSP Suche 28 240,83

28 240,83

1. 600 Transport i łączność 28 240,83

60016 Drogi publiczne gminne 28 240,83

w tym:

wydatki bieżące 28 240,83

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 240,83

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut. j.b. 28 240,83

Remonty dróg na terenie Sołectwa Ząb 28 240,83

28 240,83

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 240,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 240,83

w tym:

wydatki majątkowe 28 240,83

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 28 240,83

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Zagrodach 28 240,83

28 240,83

1. 600 Transport i łączność 28 240,83

60016 Drogi publiczne gminne 28 240,83

w tym:

wydatki bieżące 28 240,83

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 240,83

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut. j.b. 28 240,83

1) Remont drogi gminnej nr 15224                                                 

2) Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej 15200
28 240,83

RAZEM 211 410,85

SOŁECTWO SUCHE

SOŁECTWO ZĄB

SOŁECTWO BUSTRYK

SOŁECTWO NOWE BYSTRE

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7824



Lp. Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

I. 400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

186 624,00

40002 Dostarczanie wody 186 624,00

1.
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla ZGK w Poroninie 

na dostarczanie wody
186 624,00

II. 600 Transport i łączność 3 750,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 750,00

1.

Dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na 

zadanie pn. "Rozbudowa skrzyżowania drogi krajowej 

nr 47 z drogą wojewódzką nr 961 w miejscowości 

3 750,00

III. 700 Gospodarka mieszkaniowa 54 810,00

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
54 810,00

1.
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla ZGK w Poroninie 

na utrzymanie nieruchomości komunalnych
54 810,00

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXVI/144/2016

Rady Gminy Poronin

z dnia 30 listopada 2016 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Poronin w roku 2016

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7824



IV. 754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
187 408,00 98 840,83

75412 Ochotnicze straże pożarne 98 840,83

1.
Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu 

operacyjnego na potrzeby OSP w Stasikówce
10 000,00

2.
Dotacja na wykonanie instalacji centralnego ogrzewania 

w budynku remizy OSP w Murzasichli
36 000,00

3.
Dotacja na budowę drogi i parkingu koło Remizy OSP 

Suche
52 840,83

75416 Straż gminna (miejska) 187 408,00

1.

Dotacja celowa dla Gminy Kościelisko na zadania 

bieżące związane z utrzymaniem wspólnej straży 

gminnej

187 408,00

V. 801 Oświata i wychowanie 821 000,00

80104 Przedszkola 791 000,00

1.

Dotacja celowa dla Przedszkola Niepublicznego w 

Poroninie - art. 90 ust. 2c ustawy z dnia 7 września 1991 

roku  o systemie oświaty

791 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00

1.

Dotacja celowa na dowożenie uczniów 

niepełnosprawnych do ośrodka umożliwiającego 

realizację obowiązku szkolnego

30 000,00

VI. 851 Ochrona zdrowia 35 000,00

85154
Przeciwdziałalnie 

alkoholizmowi
35 000,00

1.

Dotacja celowa na prowadzenie zajęć edukacyjnych i 

sportowych w ramach realizacji gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

35 000,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7824



VII. 921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
565 500,00

92109
Domy i ośrodki  kultury, 

świetlice i kluby
315 000,00

1.
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Poroninie
315 000,00

92116 Biblioteki 250 500,00

1.
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Poroninie
250 500,00

VIII. 926 Kultura fizyczna i sport 40 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
40 000,00

1.

Dotacja celowa na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu- propagowanie sportu wśród 

młodzieży szkolnej

40 000,00

998 092,00 994 840,83OGÓŁEM DOTACJE

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7824


		2016-12-19T13:00:19+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




